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ARTICULADORES DA RMC
MUNICiPIO ARTICULADOR TELEFONE E-MAIL
. Claudinei Duarte do Carmo 8457-6457 claudineiduarte@ig.com.br
1 ADRIANOPOLIS
Vilson Aparecido Carlos Maciel 8422-1765 macwills@hotmail.com
Genezio Gongalves da Luz 3624-1244 genezioagudos@hotmail.com
2 AGUDOS DO SUL
Jaqueline G. de Lima 3624-1476 pessoal.agudos@gmail.com
ALMIRANTE TAMANDARE Josiane Carvalho 3699-8661 planejamento@tamandare.pr.gov.br
4 ARAUCARIA Jan Junior 3614-1432 jan.junior@araucaria.pr.gov.br
3636-8003 9241-
5 BALSA NOVA Lucilene Coltro 8990 gabinete@balsanova.pr.gov.br
. Jeferson Luiz C. Caron 3675-3958 administracao@bocaiuvadosul.pr.gov.br
6 BOCAIUVA DO SUL
Marcos Nischida Aoki 3675-3964 marcosaoki@yahoo.com.br
Marcia Regina Silva Lima 3676-8107 marcia.lima@pmcgs.pr.gov.br
7 | CAMPINA GRANDE DO SUL -
Silmara Ap. Giacomitti Belo 3676-8042 silmara.belo@pmcgs.pr.gov.br
Ederaldo Dias dos Santos 3628-1314 ederaldo_dias@yahoo.com.br
8 | CAMPO DO TENENTE (41) -
Arildo José da Silva 3628-1314 arildo.jose@hotmail.com
9 CAMPO LARGO Tayane Paula de Mamam 3291-5009 tayane@campolargo.pr.gov.br
André Ribas Jachimowski 3677-4022 andre_uepg@hotmail.com
10 CAMPO MAGRO
Sandra Mara B. D. da Rocha 3677-4020 drh@mps.com.br
Cleide Miguel Bestel (Sec.Saude) 3662-1311 .
11 CERRO AZUL smsca@hotmail.com
Mirtes Muller Vaz 3662-1353
" 3656-8180 9183- | lombo.pr.gov.b
12 COLOMBO Angela de Fatima Caron angelac@colombo.pr.gov.br
7674 angelafcaron0210@gmail.com
Francisco Carlos Cury 3625-1212 curycontenda@yahoo.com.br
3625-1212
13 CONTENDA Ana Elisa Gori Camargo arggori@gmail.com
99171268
Sibeli Strasbach 3625-1212 prefeituradecontenda@gmail.com
José Paulo Bitencourt 3664-1165 bitencourt.jose@uol.com.br
André Simas 3664-1214 andrsimes@yahoo.com.br
14 DOUTOR ULYSSES - ,
Isac Kapp isackappO0@gmail.com
Caio José Alves dos Santos caio.jsantos@hotmail.com
3608-7362 9639-
Aliny Silva dos Santos coordenacaorhpmfrg@gmail.com
15 FAZENDA RIO GRANDE 0349
Daisy Dias 3608-7368 treinamentopmfrg@gmail.com
9613-7058 tharubini@yahoo.com.br
16 ITAPERUCU Thais Rubini 3603-1381 . .
agricultura@itaperucu.pr.gov.br
R. 220
. i adilsonsantaren@hotmail.com
Adilson José da F. Santaren 3547-8009
17 LAPA adilson.santaren@|Iapa.pr.gov.br
Felipe Pereira Favaro 9614-4011 agrpurga@hotmail.com
. . 3626-1122 R. .. . .
Irivan de Jesus Ferreira 219/8832-0022 irivancomunicacao@gmail.com
18 MANDIRITUBA i
3626-1122 R.
Marcio R. de Jesus comunicacao@mandirituba.pr.gov.br
219/8702-0570
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José Luiz de Barros

'8822-7212

luizbarros@pien.pr.gov.br

19 PIEN 47)3632-1136
Eleandro Junior Taborda ((47)) 88142028 eleandro@pien.pr.gov.br
Clarice Ap. Moura de Lima 3912-5077 clarice.lima@pinhais.pr.gov.br
20 PINHAIS
Vilma Aparecida Gouvea Caetano 3912-5077 vilmaagf@pinhais.pr.gov.br
21 PIRAQUARA Anelise Alves anelisealves@yahoo.com.br
Carlos Eduardo Teixeira 3671-8820
compras.smafo@quatrobarras.pr.gov.br
22 QUATRO BARRAS Aline Bossardi 3671-8800
Elen Correa Wanderbruck Lago 3671-8843 gabinete@quatrobarras.pr.gov.br
23 QUITANDINHA Bruna Kosinski 3623-1231R. 36 patrimonio@quitandinha.pr.gov.br
. . (47) 3642-3280 R.
Tatiana M. Ribas . . .
24 RIO NEGRO 405 tatiana.mribas@gmail.com
Joani Assis Peters (47) 3642-3280
Danieli Aparecida From 3381-6890 danieli.from@sjp.pr.gov.br
25| SAO JOSE DOS PINHAIS Carla Brunetto carla.neves@sjp.pr.gov.br
Rodrigo Manfredini 3381-6672 rodrigo.manfredini@sjp.pr.gov.br
Doraci Noel Lucio 3659-1463 dn.lucio@bol.com.br
. Jocélia Bonfim dos Santos 3659-1463 jotunas@hotmail.com
26 TUNAS DO PARANA - - - -
Joel do Rocio (Prefeito) joeldorocio@uol.com.br
Nelci T. dos Reis Frigeri 3659-1885 juridicotunas@hotmail.com




